
SOMA 

Soma Design är ett privatägt företag som tillverkar och säljer möbler för offentlig utemiljö. 
Vi vill utveckla produkter som ger landskapsarkitekter, kommuner och fastighetsägare verktyg och 
möjligheter att arbeta för mer grönyta i städer och på bostadsgårdar. Produkter som inbjuder till 
gemenskap, växtlighet och odling i staden, men som även kan ge boplatser till djur och insekter. Soma 
Design vill bidra till vackra, gröna, välkomnande utemiljöer och en bättre värld.

Soma Design arbetar kontinuerligt för att minska vårt klimatavtryck och vår ambition är att i så stor 
utsträckning som möjligt tillverka produkter av miljövänliga och lokalt producerade råvaror.

Hållbarhet på Soma Design innebär att vi tar ett förebyggande och långsiktigt förhållningssätt i vårt 
agerande. Detta gäller även Soma Designs relationer med våra leverantörer. Vi väljer leverantörer som 
arbetar med tydliga hållbarhetsmål.

Soma Designs ska bedriva affärer på ett social-, etiskt- och miljömässigt hållbart sätt. Det innebär att 
visa respekt för människor, samhälle och miljö med hänsyn till Soma Designs verksamhet.

Soma Design följer FN:s Global Compact och dess tio principer om mänskliga rättigheter, 
arbetsrättsliga frågor, miljö och korruption. Soma Design gör detta genom att arbeta i enlighet med 
FN:s vägledande principer för företag och mänskliga rättigheter.

Code of Conduct



Arbetsmiljöpolicy
En del av Somas vision är att vi genom våra möbler vill bidra till välkomnande utemiljöer och 
en bättre värld. På samma vis vill vill att våra medarbetare skall känna sig välkomna och 
inkluderade som en del av vår verksamhet. Målet med arbetsmiljöarbetet är att skapa en bra 
och hälsosam arbetsplats för varje medarbetare. Vi arbetar förebyggande och långsiktigt med 
arbetsmiljö som en integrerad del i den dagliga verksamheten och Somas målsättning är att 
alla ska vara trygga och må bra på jobbet. På Soma har alla ett ansvar att agera professionellt, 
säkert, hälsofrämjande och ta hand om varandra. Alla anställda ska ha lika möjligheter baserat 
på kompetens, erfarenhet och prestation oberoende av kön, ras, religion, ålder, funktionshinder, 
sexuell läggning, nationalitet, politisk åsikt, fackligt engagemang, social och etnisk bakgrund.
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Somas kvalitetsarbete innebär att vi tillhandahåller tjänster och produkter i rätt tid, på rätt plats 
och med utlovad kvalitet. Om fel uppstår åtgärdar vi detta samt tar tillvara på den erfarenheten 
som en möjlighet till förbättring. Lagar och förordningar som rör vår verksamhet följs. Alla som 
arbetar på Soma eller åt oss skall aktivt medverka till att åstadkomma ett långsiktigt samarbete 
med våra kunder. Alla medarbetare känner till vår kvalitetspolicy och ansvarar för att se till att 
kunden får sina kundkrav tillgodosedda. Somas medarbetare ser kvalitet och nöjda kunder 
som samverkande faktorer. Kvalitet är en framgångsfaktor för en fortsatt positiv utveckling av 
företaget. Vårt kvalitetsarbete utvecklas genom ständiga förbättringar.

Kvalitetspolicy

Miljöpolicy
Vi ska bidra till vackra, gröna och välkomnande utemiljöer och en bättre värld. Vi skapar möbler 
och produkter som ger mervärde till människor, djur och natur. Vi är stödföretag till Vi-skogen. 
Vi väljer leverantörer som arbetar med tydliga hållbarhetsmål. Vi arbetar kontinuerligt för att 
minska vårt eget klimatavtryck. Vi arbetar i så stor utsträckning som möjligt med miljövänliga 
och närproducerade material. Vi väljer svenskt trä och svenskt stål till de produkter som 
tillverkas i Småland. Vi erbjuder produkter av hög kvalitet med reservdelar som kan bytas ut och 
förnyas, för att hålla i flera generationer.



Soma Designs leverantörer
Att vara leverantör till Soma Design innebär att vara medveten om sina hållbarhetsrisker och 
att ständigt arbeta med att hantera och förebygga dem. Våra leverantörer förbinder sig att i 
sin affärsverksamhet respektera grundläggande mänskliga rättigheter och arbeta i enlighet 
med internationella lagar, konventioner och andra erkända regler och standarder. Produkter 
och tjänster som levereras till Soma Design ska produceras under villkor som är i enlighet med 
följande:
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- FN:s allmänna förklaring om de mänskliga rättigheterna
- FN:s konvention om barnets rättigheter
- FN:s konvention om medborgerliga och politiska rättigheter
- FN:s konvention om ekonomiska, sociala och kulturella rättigheter
- FN:s konvention mot korruption
- FN:s Global Compact
- FN:s vägledande principer om företag och mänskliga rättigheter
- ILO:s åtta kärnkonventioner

JÖNKÖPING 1/3 -2023

CAMILLA WANGEN, VD




